

Digital Group Esbjerg A/S

Edisonsvej 7, 5000 Odense C

CVR-nr. 29 31 41 52

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Kasper L. Hansen Happel
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Group Esbjerg A/S Edisonsvej 7 5000 Odense C CVR-nr.: 29 31 41 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 9. januar 2006 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Kasper L. Hansen Happel, formand Rasmus Fischer Alting Højfeldt Dorte Lind Rud Mikael Lind Rud
Direktion	Mikael Lind Rud
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og leverance af elektroniske kontormaskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 203.807, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 711.303.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.329.395	957
Personaleomkostninger	1	-1.058.828	-928
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		270.567	29
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.750	-16
Resultat før finansielle poster		263.817	13
Andre finansielle indtægter		37	0
Andre finansielle omkostninger		-363	-3
Resultat før skat		263.491	10
Skat af årets resultat	2	-59.684	-4
Årets resultat		203.807	6
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		3.807	6
		203.807	6

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	6
Materielle anlægsaktiver		0	6
Anlægsaktiver i alt		0	6
Færdigvarer og handelsvarer		4.700	29
Varebeholdninger		4.700	29
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.927	106
Andre tilgodehavender		18.545	261
Udskudt skatteaktiv		3.800	4
Selskabsskat		36.116	38
Periodeafgrænsningsposter		100	19
Tilgodehavender		305.488	428
Likvide beholdninger		969.797	544
Omsætningsaktiver i alt		1.279.985	1.001
Aktiver i alt		1.279.985	1.007

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		11.303	7
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		711.303	507
Anden gæld		40.500	0
Langfristede gældsforpligtelser		40.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.589	45
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.950	86
Anden gæld		470.643	369
Kortfristede gældsforpligtelser		528.182	500
Gældsforpligtelser i alt		568.682	500
Passiver i alt		1.279.985	1.007
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	7.496	0	507.496
Årets resultat	0	3.807	200.000	203.807
Egenkapital 31. december	500.000	11.303	200.000	711.303

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	851.256	772
Pensioner	33.228	33
Andre omkostninger til social sikring	13.348	14
Andre personaleomkostninger	160.996	109
	1.058.828	928
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.884	6
Årets udskudte skat	-200	-2
	59.684	4
	<hr/>	<hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		191.266
Kostpris 31. december		191.266
		<hr/>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		0
Af- og nedskrivninger 1. januar		184.516
Årets afskrivninger		6.750
Af- og nedskrivninger 31. december		191.266
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0
		<hr/>

Noter

4 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har 4 måneders opsigelsesfrist på indgået lejemål. Forpligtelsen udgør t.kr. 32 pr. 31. december 2019.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
